Beschermslang - Mantel RVS 304 - 10 mm

https://www.nexaparts.nl/beschermslang-mantel-rvs-304-10-mm

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
afmeting
Materiaal

Kleur

Style

model
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte
afmetingen
Binnendiameter

Buitendiameter

Binnenmaat
Buitenmaat
maat overig
Rollengte
Afmeting
Kleur

Kleur
Materiaal
Model
Temperatuur bereik
Toepassing
afmetingen
Lengte
afwerking

Buitenwand

33094
9505461818542
NexaParts
Slangen

25m x @10mm
Geweven RVS
zilver

210 mm
Beschermslang
2500.00

10.00

10.00

10 mm

10 mm

10

10mm

10

25m

Volle rol 25m
zZilver

zilver

Geweven RVS
Beschermslang
-35°C/+120°C

RVS geweven mantel beschermslang.

25m

Geweven RVS
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Pluspunten
+ Geweven RVS AISI 304

Minpunten
- Alleen per 25 meter te besTullen. Bestelt u bijvoorbeeld 1 stuk krijgt u 25 meter geleverd.



